HITACHI Samurai
wassergekühlte & gesplittete
Kaltwassersätze
Baureihe Kühlnennleistung
Samurai L
Wassergekühlter Kaltwassersatz Einzelmodule: 140 ~ 250 kW
Max. Leistungsgröße bei Modulkom-
binationen mit bis zu 8  Modulen in

oder auf eine stabile Wasserauslasstemperatur setzen.
• Die Möglichkeit zum Hinzufügen von Modulen und der Erhöhung der Leistung des Geräts, wenn die Installationslast
später erhöht werden soll.
• Ausfall: jedes Modul verfügt über seinen eigenen Kompressor, Kühlkreislauf und eine eigene Steuerung. Wenn 1
Modul ausfällt, kann der Rest somit weiter funktionieren.
� � Die folgenden Geräte und Gerätekombinationen können vor Ort installiert werden
? H I N W E I S
Mögliche Gerätekombinationen: 40 PS mit 50 PS, 50 PS mit 60 PS und 60 PS mit 70 PS. Weitere Kombinationen sind nicht möglich, da
es zu einer unzureichenden Wasserverteilung kommen kann.
PS Nummer 1 Nummer 2 Nummer 3 Nummer 4
In
di
vi
du
el
l 40 RCME-40WH1
50 RCME-50WH1
60 RCME-60WH1
70 RCME-70WH1
2
- M
od
ul

• Der Kunde kann das Gerät hinsichtlich Energieeinsparung, Preis und Installationsplatzbedarf an seine Bedürfnisse
"anpassen".
• Flexibilität bei laufender Betriebsart: der Kunde kann durch die Geräteeinstellung die Priorität auf den Wirkungsgrad
oder auf eine stabile Wasserauslasstemperatur setzen.
• Die Möglichkeit zum Hinzufügen von Modulen und der Erhöhung der Leistung des Geräts, wenn die Installationslast
später erhöht werden soll.
• Ausfall: jedes Modul verfügt über seinen eigenen Kompressor, Kühlkreislauf und eine eigene Steuerung. Wenn 1
Modul ausfällt, kann der Rest somit weiter funktionieren.
�  Die folgenden Geräte und Gerätekombinationen können vor Ort installiert werden
PS Nummer 1 Nummer 2 Nummer 3 Nummer 4
In
di
vi
du
el
l 40 RCME-40CLH1
50 RCME-50CLH1
60 RCME-60CLH1
2
- M
od
ul